



NUSON trade, s.r.o.

Špitalka 16, 602 00 Brno

IČO: 02308835

DIČ: CZ 02308835

Soupis prací

Datum vystavení: 31.10.2018

Platí do:

Zadavatel: ZŠ Náměstí Svornosti

Akce: Úprava zpevněných ploch v areálu a zabezpečení oken suterénu

pol.	popis	jednotka	jednotek provedeno	cena za jedn. v Kč	cena v Kč
1.	Rozebrání dlažeb zatravňovacích	m2	25	145	3625
2.	Srovnání podkladu se zhuštěním	m2	25	128	3200
3.	Štěrkodrt' 0/32	m3	1,27	1620	2057
4.	Zatravňovací tvárnice	m2	12	180	2160
5.	Pokládka zatravňovacích tvárníc	m2	25	215	5375
6.	Řezání tvárníc	kpl	1	1780	1780
7.	Hutnění	kpl	1	800	800
8.	Doprava materiálu na stavbu	kpl	1	3200	3200
9.	Odvoz sutě na skládku	kontejner	1	900	900
10.	Poplatek za uložení	kpl	1	1400	1400
11.	Úklid	kpl	1	500	500
12.	Sloupek ocelový výšky 80cm	kus	8	1250	10000
13.	Řetěz pozink	m	35	115	4025
14.	Montáž sloupků	kus	8	155	1240
15.	Zálivka MAPEI	kpl	1	450	450
cena celkem bez DPH					40712
DPH 21%					8550
cena celkem s DPH					49262

Nabídku vypracoval: Atamanyuk V.

Mobil:

E-mail: